
;l,il:ffi :L'#I:jif ::ffi',I#:"trH1;:1T,:i',f 
MANAGEMENT"#ff 

ft
PPoDAvNIcA PoGREBNE oPREME - Fetrakiiina 1. Saraievo: lnfo: +387 33 551 370 fffi!PRODAVI{ICA POGREBNE OPREME - Petnkijina 1, Sarajevo; lnfo: +387 33 551 370PRODAVI{ICA POGREBNE OPREME - Petnkijina 1, Sarajevo; lnfo: +387 33 551 37o 

=EE;l !
GROBUE BARE - JukiCeva 61; lnfo: +387 33 551 75O - GROBUE VTAKOVO - Vlakovo bb; lnfo: +387 33 767 955 Aryl
GROBUE SIADION - Patriotske lige bb; lnfo: +387 33 258 306 - MRTVACNICA - Jukiieva 61; lnfo: +387 33 6& 66 fu-;ff
CVJECARA BARE - Juhiera 51; lnfo: +387 33 551 375 - RJ. TRAI{SPORT - Vlakoo bb; lnfo: +387 33 629 O25 t{ffi.!
BESPLAfNI INFOTEIEFON: @0 02 (D 68; mail: - www.pokop.ba

Broj: 0602-1828-21124
Sarajevo: 05.09.2024. god.

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeniglasnik BiH" br: 39/14,59122i50124],, idlana

43.i47. Statuta KJKP "POKOP" d.o.o. Sarajevo, a na prijedlog Komisije za javne nabavke konstatirane u

Zapisniku o pregledu iocjeni konaEne ponuda broj 0602-1828-20124 od 05.09.2024. godine, Direktor

donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponualada

u pregovaradkom postupku bez objave obavjeStenja

elan t.

Ugovor za nabavku usluga ,,Nadogradnje sistema i aktivacija dodatnih korisnidkih licenci za memento

(GlS),, u vrijednosti od 21.Og8,73 KM dodjeljuje se ponudatu ,,AXIOM" d.o.o, sa registrovanim sjedistem

Bana Josipa Jeladiia 22b, eakovec, koji je u pregovaradkom postupku bez objave obavje5tenja podnio

prihvatljivu ponudu.

elan z.

U skladu sa dlanom 70. stav 6. Zakona KJKP POKOP d.o.o. Sarajevo ie ovu odluku objaviti na svojoj

internet stranici i to istovremeno s upuiivanjem Odluke ponudadima koji su udestvovali u postupku

nabavke.

Obrazloienje

U skladu sa dlanom 2g. Zakona o javnim nabavkama BiH dana 25.07.2024. godine ugovorni organ je na

portalu javnih nabavki objavio informacije o pregovaradkom postupku bez objave obavjeStenja o nabavci

,,Nadogradnja sistema i aktivacija dodatnih korisnidkih licenci za memento (GlS)" broj 775-4-2-80-2124 i

tendersku dokumentaciju udinio dostupnom svim zainteresiranim kandidatima. Rok za dostavu zahtjeva

za ude5ie bio je 12.08.2024. godine do 13:00 sati.

U ostavljenom roku Zahtjev za ude56e je dostavio ponuttad Axiom d.o.o. eakovec i otvaranjem je utvrdeno

da navedeni ponudad ispunjava kvalifikacione uslove za daljnji tok postupka o iemu je Komisija za javne

nabavke sadinila Zapisnik o analizi zahtjeva za udeSie broj 0602-1828-8124 od 19.08.2024. godine'

Na osnovu navedenog Ugovorni organ je donio odluku o rezultatma predkvalifikacije u pregovaradkom

postupku bez objave obavje5tenja broj 0502-1828-9124 od 20.O8.2024. godine, kojom je ponudad Axiom

d.o.o. eakovec kvalifikovan za usluge koje su predmet nabavke. Nakon utvrdivanja kvalifikovanosti

kandidata, istom je putem portala Javnih nabavki dostavljen Poziv za dostavljanje podetne ponude broj

0602-1828-LO1Z4 od 20.08.2024. godine irok za dostavljanje podetne ponude bila je 28.08.2024. godine

do 11:00 sati. ponudad je u navedenom roku dostavio urednu podetnu ponudu u skladu sa zahtjevima iz

LBhEIlffriffi.i ili[''e;r"'- 1S2731OO1OgOB492; SBERBANK - 1401020003012707; TNTESA 5.P Banka - 75492t:2@5907130; UNIoN Banka - 102029000001596

OP:ttil.S inlvnioNaeanka- 101000007725M69;IBANCoDE:8A3e338730483E543037-SWIFT:uNcRBA22 

--

SARAJEVO



tenderske dokumentacije u iznosu od 2L.O98,73 KM ito je konstatovano zapisnikom sa otvaranja poaetne
ponude broj O6O2-L828-73/24 i zapisnikom o analizi poietne ponude broj 0602-1828-14/23 od
28.08.2024. godine.

Na osnovu dostavljanja potetne ponude koja predstavlja osnov za pregovaranje Komis|a za predmetnu
nabavku obavila je pregovore sa ponudadem Axiom d.o.o. eakovec da na 29.08.2024. godine, a na osnovu
poziva za pregovore broj 0602-1828-15/24 od 28.08.2024. godine, o Eemu je saiinjen zapisnik o
pregovorima broj 0602-1828-16/24 od 29.08.2024. godine.

Tokom pregovora ponudai Axiom d.o.o. eakovec je obrazloiio sve poslove koji se odnose na nadogradnju
sistema i aktivacija dodatnih korisniikih licenci za Memento GIS ida je u poaetnoj ponudi ponuden
maksimalni popust za navedene usluge.

Na osnovu obavljenih pregovora Ugovorni organ je dana 29.08.2024. godine putem portala javnih
nabavki uputio Poziv za dostavljanje konaine ponude broj 0502 -1828-17124.
Krajni rok za dostavljanje konatne ponude je 05.O9.2024. godine do 11:00 sati. Ponutlai je do termina
predvidenog za predaju ponuda dostavio svoju konadnu ponudu.
Komisija za javne nabavke KJKP,,PoKoP" d.o.o. Sarajevo imenovana Odlukom direktora broj 0502-1828-
3/24 od 25.O7.2024. Bodine, je nakon pregleda i ocjene konaEne ponude utvrdila da ista zadovouava sve
zadate kriterije u tenderskoj dokumentaciji, da je prihvatljiva za Ugovorni organ u pogledu vrijednosti, te
je kao takva prihvaiena.

Komisua za javne nabavke dala je prijedlog direktoru KJKP ,,pOKOp" d.o.o. Sarajevo da ugovor za
nadogradnju sistema i aktivaciju dodatnih korisnitkih licenci za memento (GlS) dodjeli ponurlatu
,,AX|OM" d.o.o, sa registrovanim sjediStem Bana Josipa )eladia 22b, eakovec, jer je ponudio prihvatljivu
ponudu u vrijednosti od 21.098,73 KM.

shodno navedenom ugovorni organ je prihvatio prljedlog Komisije idonio odluku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Shodno dlanu 101. zakona o javnim nabavkama protiv ove Odluke moie se dostaviti ialba Uredu za
razmatranje ialbi pute Ugovornog organa u dovoljnom broju primjeraka koji ne moie biti manji od 3 (tri).

/r
z^4 notian

Prilog:

- Kopija zapisnika o pregledu iocjeni ponuda

Dostaviti:

1. Ponualaau;

2. Nadlelnoj slulbi;
3. a/a Preduzeda.

"p'


